

# Skovby Menighedsråd

Referat til Menighedsrådsmøde nr. 30 mandag den 8. januar 2024 kl. 19.00 i Sognehuset

Fremmødte: Rikke A. Vestergaard (RAV), Line N. Ravn (LNR), Anders Lindberg (AL), Ole Lund Kristensen (OLK), John Karup (JK), , Maria Vagtberg Jonassen (MVJ), Jannie Thorup Hansen (JTH), Thomas Ebsen (TE), Niels Deigaard Thomsen (NDT) og Åge Iversen (ÅI)

Afbud: Joan Søggaard (JS), Adriana Fischer (AF)

## Dagsorden :

## Referat:

1	Godkendelse af dagsorden,	Dagsorden lægges på vores hjemmeside. (RAV) Pkt. 4 er et lukket møde
2	Orientering fra præsterne v/LNR og RAV	Der skal laves en særlig nøgle til kapellet, og som kun virker der. Den lægges i en nøgleboks.  Vi skal have en snak med Borgerforeningen omkring arrangementer, der begrænser p-pladser til kirkens gæster, pga. samtidige arrangementer
3	Orientering fra formanden om post m.v. v/AL - Intet nyt omkring Niels Bohrs Alle 4 -	Der har været en fremvisning i weekenden.
4	Tilbygning af dåbsværelse til kirken v/AL - Bedømmelsesudvalgets bemærkninger m.m. er sendt til MR's medlemmer	Der var en kort orientering om sagens status.
5	Orientering fra personalerepræsentanten v/ÅI - Kirkestatistik 2023 over kirkelige handlinger modtaget	Gudstjenesten nytårsaftensdag var en stor succes. Rigtig god statistik.
6	Orientering fra kassereren v/JIK	I.a.b.
7	Orientering fra kirkeværgen v/OLK	Lyset på kirken har stadig udfordringer
8	Orientering fra kontaktpersonen v/JIK	Graveren er tilmeldt et stresshåndteringskursus. Vi arbejder på at få en gartnerlærling. Vi tager proceduren omkring sygdommeldinger op på næste medarbejdermøde
9	Orientering fra Kirke- og Kirkegårdsudvalget v/MVJ - Fungerer varmepladen hos organisten tilfredsstillende?	Umiddelbart fungerer den rigtig godt. Åge følger op på sædevarmen.
10	Orientering fra Præste- og Sognehusudvalget v/OLK	Vinduet i køkkenet ordnes til foråret

11	Orientering fra Aktivitetsudvalget	Alt starter op som planlagt her efter jul.
12	Forsatsvinduer	Vi starter sagen op. Pengene er bevilget
13	Bordet rundt v/alle	Intet at referere
14	Næste ordinære MR-møde mandag den 5. februar 2024 kl. 19.00 i sognehuset	